Sà Y TÀ TàNH KHÁNH HÒA CÞNG HÒA XÃ HÞI CHĀ NGHĨA VIÞT NAM
BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA

Số: xxxx/TB-BVĐKKH

Đßc l¿p - Tÿ do - H¿nh phúc

Khánh Hòa, ngày xxx tháng xxx năm 2025

THÔNG BÁO
Về vißc mời báo giá dÿ toán mua sÁm máy in mã v¿ch và giÁy decal

in mã v¿ch t¿i Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Vißt Nam

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa đang có nhu cầu mua sắm máy in mã vạch và giấy decal
in mã vạch phục vụ hoạt động chuyên môn tại các khoa, phòng, trung tâm thuộc Bßnh vißn.
Để làm cơ sá xây dựng giá kÁ hoạch thực hißn gói mua sắm nêu trên, Bßnh vißn Đa khoa
Khánh Hòa kính mßi các đơn vị có năng lực, kinh nghißm và khả năng cung cấp gửi Hồ sơ
báo giá, với các nội dung cụ thể sau:

I. THÔNG TIN CĀA Đ¡N VỊ YÊU CÂU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa.

2. Thông tin liên hß:
- Bộ phận tiÁp nhận: Phòng Hành chính Quản trị - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa

- Địa chá: 19 đưßng Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa

- Đißn thoại: 0911 874 896

- Email: phcqtbvkh@gmail.com

3. Phương thức tiÁp nhận báo giá:
- Trực tiÁp tại địa chá: Nộp tại Phòng Hành chính Quản trị - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa

- 19 đưßng Yersin, phưßng Nha Trang, tánh Khánh Hòa.

- Qua email: Gửi file mềm (PDF, Word, Excel…) qua địa chá email:
phcqtbvkh@gmail.com, kèm theo thông tin kỹ thuật chi tiÁt.

4. Thßi hạn tiÁp nhận báo giá: Từ 07 giß 00 ngày 23/10/2025 đÁn trước 17 giß 00 ngày
29/10/2025. Các báo giá nhận sau thßi điểm này s¿ không được xem xét.

5. Hißu lực báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày báo giá.

II. NÞI DUNG YÊU CÂU BÁO GIÁ

1. Danh mục hàng hóa: Danh mục đính kèm.

2. Địa điểm và các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản: Tầng 1, khu Hậu
cần G, kho Hành chính Quản trị - Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa - 19 đưßng Yersin, phưßng Nha
Trang, tánh Khánh Hòa.

3. Thßi gian giao hàng dự kiÁn: Trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng có hißu lực.
4. Thßi gian thực hißn gói thầu dự kiÁn: 30 ngày.

1061 21 10

5. Dự kiÁn về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán bằng chuyển
khoản trong vòng 60 ngày kể từ ngày nghißm thu, bàn giao hàng hóa và hoàn thißn đầy đủ hồ
sơ thanh toán theo yêu cầu của Bßnh vißn.

III. HỒ S¡ CHÀO GIÁ

 Bảng báo giá (có chữ ký, đóng dấu của đơn vị): trong đó giá chào đã bao gồm thuÁ, phí,
lß phí, chi phí vận chuyển, lắp đặt và các chi phí liên quan khác; kèm tài lißu mô tả kỹ thuật
chi tiÁt của hàng hóa.

Các đơn vị tham gia chào giá có thể liên hß Phòng Hành chính Quản trị theo số đißn
thoại trên để được cung cấp thêm thông tin khi cần thiÁt.

Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa kính mßi các đơn vị quan tâm gửi bảng báo giá đúng
thßi gian và địa điểm quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;
- Website Bßnh vißn;
- Lưu: VT, HCQT (TAH).

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Ch°¢ng

DANH MþC Dþ TRÙ MUA SÀM MÁY IN MÃ V¾CH VÀ GIÀY DECAL IN
MÃ V¾CH T¾I BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA
(Kèm theo Thông báo số xxxx/TB-BVĐKKH ngày xxx/xxx/2025

của Bệnh viện Đa khoa Khánh Hòa)

STT
TÊN HÀNG

HÓA
THÔNG SỐ Kþ THU¾T ĐVT

SỐ
L¯ỢNG

1 Máy in mã vạch

Công nghß in: In nhißt trực tiÁp và gián tiÁp
Độ phân giải: 203dpi
Tốc độ in: lên đÁn 152mm/s
Chiều rộng in: 108mm
Chiều dài in: Tối thiểu 4mm, tối đa 7100mm
Chip xử lý : 32 Bit RISC
Bộ nhớ: 128MB Flash, 128MB SDRAM
Kích thước: 285 x 171 x 266 mm
Cân nặng: 2.72 kg
Cổng kÁt nối: USB 2.0 (type B), Serial Port
(RS232), Ethernet 10/100 Mbps, 2 USB Host
(Type A)
Nguồn đißn: tự động chuyển đổi 100-240VAC,
50-60Hz
Thßi gian bảo hành: tối thiểu là 12 tháng. Trưßng
hợp nhà sản xuất quy định thßi gian bảo hành dài
hơn 12 tháng thì áp dụng theo thßi gian bảo hành
của nhà sản xuất.
Nhãn hißu, ký mã hißu: Godex EZ520+ (hoặc
tương đương với thương hißu này về đặc tính kỹ
thuật, tính năng sử dụng của hàng hóa).

cái 15

2
Giấy decal in mã
vạch

Kích th°ớc tem nhãn: 25mmx50mm
Chiều rộng tem: 25mm
Chiều dài tem: 50mm
Chiều dài cuộn tem: 50m
Số tem/hàng: 2 tem/hàng
Khoảng cách giữa 2 hàng tem: khoảng 3mm –
3,27mm
Số lượng tem/cuộn: khoảng 3.450 – 3.600
tem/cuộn
Đặc tính kÿ thu¿t:

cuộn 750

1061 21 10

STT
TÊN HÀNG

HÓA
THÔNG SỐ Kþ THU¾T ĐVT

SỐ
L¯ỢNG

- Giấy màu trắng, có độ dày nhất định, xé rách
được, bề mặt nhẵn, bám mực tốt, không lem,
không bong tróc khi dán.
- Có độ bám dính tốt trên bề mặt giấy in A4, ổn
định khi qua máy in laser (không chảy, không
dính).
Đặc tính sử dÿng: Tem sau khi được in từ máy
in mã vạch Godex EZ520+ hoặc tương đương, s¿
được dán lên tß giấy A4, tß giấy A4 có thể tiÁp
tục in mặt còn lại bằng máy in laser mà không
làm đổi màu, cháy đen hoặc bong tem.
Yêu cÃu thử nghißm: Nhà thầu cung cấp hàng
mẫu để kiểm tra khả năng in, dán và chịu nhißt
qua máy in laser.
Thời gian b¿o hành: Tối thiểu 12 tháng.
Yêu cÃu t°¢ng thích: Tương thích với thiÁt bị
in mã vạch Godex EZ520+ hoặc tương đương về
công nghß in và khổ in.